

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel. (0422) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.133 din 19.05.25

**Către IMSP Spital raional Taraclia**

| <b>SPECIFICAȚIA DE PREȚ</b>                                                  |            |                                                        |              |                |                 |              |                   |                      |                                             |                              |            |
|------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|-------------------|----------------------|---------------------------------------------|------------------------------|------------|
| <b>Anexa nr. 23</b>                                                          |            |                                                        |              |                |                 |              |                   |                      |                                             |                              |            |
| Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1709302333225 din 11.03.24 |            |                                                        |              |                |                 |              |                   |                      |                                             |                              |            |
| Obiectul achiziției: Mărfuri cancelarice pentru anul 2024                    |            |                                                        |              |                |                 |              |                   |                      |                                             |                              |            |
| Nr. d/o                                                                      | Codul CPV  | Denumirea mărfii                                       | Un de măsură | Can-tea totală | Prețul fără TVA | Preț inc.TVA | Suma totală f.TVA | Suma totală incl.TVA | Termenul de livrare                         | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| <b>Лот №1 Бумажная продукция</b>                                             |            |                                                        |              |                |                 |              |                   |                      |                                             |                              |            |
| 1                                                                            | 30100000-0 | тетрадь 24 листа клетка                                | шт           | 3              | 2,4417          | 2,93         | 7,33              | 8,79                 | va efectua in decurs de maxim 7 zile, de la | conf. IBAN                   |            |
| 2                                                                            | 30100000-0 | тетрадь 48 листа клетка                                | шт           | 30             | 3,6250          | 4,35         | 108,75            | 130,50               | va efectua in decurs de maxim 7 zile, de la | conf. IBAN                   |            |
| 3                                                                            | 30100000-0 | тетрадь 96 листа клетка                                | шт           | 30             | 7,3167          | 8,78         | 219,50            | 263,40               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 4                                                                            | 30100000-0 | стикер 76*76 мм 100лист                                | уп           | 30             | 3,9417          | 4,73         | 118,25            | 141,90               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 5                                                                            | 30100000-0 | стикер 51*76 мм 100лист                                | уп           | 20             | 4,9417          | 5,93         | 98,83             | 118,60               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 6                                                                            | 30100000-0 | стикер 1-3 75*25 мм 100лист                            | уп           | 20             | 4,3750          | 5,25         | 87,50             | 105,00               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 7                                                                            | 30100000-0 | бумага для заметок 9*9 белая                           | уп           | 50             | 18,7500         | 22,50        | 937,50            | 1 125,00             | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 8                                                                            | 30100000-0 | бумага для заметок 9*9 *4,5 см цветная                 | уп           | 10             | 46,8750         | 56,25        | 468,75            | 562,50               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 9                                                                            | 30100000-0 | ежедневник                                             | шт           | 15             | 37,5000         | 45,00        | 562,50            | 675,00               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 10                                                                           | 30100000-0 | конверт 110*220 мм                                     | шт           | 100            | 0,3417          | 0,41         | 34,17             | 41,00                | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 11                                                                           | 30100000-0 | Конверт B4 SLK крафт (229x324x40) с расширяющимся дном | шт           | 25             | 3,4417          | 4,13         | 86,04             | 103,25               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 12                                                                           | 30100000-0 | бумага писчая 45 гр/м2 250 листов                      | шт           | 5              | 28,1250         | 33,75        | 140,63            | 168,75               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 13                                                                           | 30100000-0 | книга канторская 48 лист клетка                        | шт           | 15             | 9,0667          | 10,88        | 136,00            | 163,20               | ././././././.                               | ././././././.                |            |
| 14                                                                           | 30100000-0 | книга канторская 96 лист                               | шт           | 5              | 15,9417         | 19,13        | 79,71             | 95,65                | ././././././.                               | ././././././.                |            |

|                                  |            |                                                                   |    |     |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
|----------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----|---------|-------|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 15                               | 30100000-0 | бумага<br>копировальная А4<br>100 листов, синий,<br>анал. Pelican | уп | 7   | 43,1250 | 51,75 | 301,88    | 362,25    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 16                               | 30100000-0 | диплом/грамота                                                    | шт | 100 | 2,4417  | 2,93  | 244,17    | 293,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 17                               | 30100000-0 | Стикер цветной<br>узкий 5 цвет                                    | шт | 25  | 7,3750  | 8,85  | 184,38    | 221,25    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 18                               | 30100000-0 | Лента кассовая 57                                                 | шт | 20  | 2,1917  | 2,63  | 43,83     | 52,60     | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| Итого лот №1                     |            |                                                                   |    |     |         |       | 3 859,700 | 4 631,640 |                                                                                                                                                          |               |  |
| Лот №2 Папки , скоросшиватели    |            |                                                                   |    |     |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
| 19                               | 30100000-0 | папка с завязками<br>картон А4                                    | шт | 200 | 2,6250  | 3,15  | 525,00    | 630,00    | va efectua in<br>decurs de<br>maxim 7 zile,<br>de la<br>comanda<br>persoanei<br>responsabile,<br>pe adresa<br>:or.Taraclia,<br>str. Valeriu<br>Cioban, 1 | conf. IBAN    |  |
| 20                               | 30100000-0 | папка конверт на<br>кнопке А4 180мкм                              | шт | 60  | 2,1917  | 2,63  | 131,50    | 157,80    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 21                               | 30100000-0 | папка на резинке<br>пластик А4                                    | шт | 40  | 9,7500  | 11,70 | 390,00    | 468,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 22                               | 30100000-0 | папка<br>скоросшиватель<br>пластик А4                             | шт | 250 | 2,5000  | 3,00  | 625,00    | 750,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 23                               | 30100000-0 | папка<br>скоросшиватель<br>картон А4                              | шт | 150 | 2,6250  | 3,15  | 393,75    | 472,50    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 24                               | 30100000-0 | папка регистр 50мм                                                | шт | 25  | 22,1917 | 26,63 | 554,79    | 665,75    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 25                               | 30100000-0 | папка регистр 70мм                                                | шт | 10  | 22,1917 | 26,63 | 221,92    | 266,30    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 26                               | 30100000-0 | папка с 40 файлами                                                | шт | 10  | 13,3167 | 15,98 | 133,17    | 159,80    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 27                               | 30100000-0 | папка уголок                                                      | шт | 50  | 1,5667  | 1,88  | 78,33     | 94,00     | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 28                               | 30100000-0 | Папка с боковым<br>прижимом А4                                    | шт | 10  | 13,5000 | 16,20 | 135,00    | 162,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 29                               | 30100000-0 | файл А4                                                           | уп | 22  | 37,5000 | 45,00 | 825,00    | 990,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 30                               | 30100000-0 | файл А5                                                           | уп | 10  | 22,5000 | 27,00 | 225,00    | 270,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| Итого лот №2                     |            |                                                                   |    |     |         |       | 4 238,46  | 5 086,15  |                                                                                                                                                          |               |  |
| Лот №3 Письменные принадлежности |            |                                                                   |    |     |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
| 31                               | 30100000-0 | маркер перм черн 2-<br>х сторонний                                | шт | 100 | 5,0667  | 6,08  | 506,67    | 608,00    | va efectua in<br>decurs de<br>maxim 7 zile,<br>de la<br>comanda<br>persoanei<br>responsabile,<br>pe adresa<br>:or.Taraclia,<br>str. Valeriu<br>Cioban, 1 | conf. IBAN    |  |
| 32                               | 30100000-0 | маркер/текстовыдел<br>итель цветной<br>зеленый                    | шт | 25  | 2,8167  | 3,38  | 70,42     | 84,50     | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |

|                        |            |                                                     |    |       |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
|------------------------|------------|-----------------------------------------------------|----|-------|---------|-------|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|
| 33                     | 30100000-0 | маркер/текстовый<br>делитель цветной<br>желтый      | шт | 25    | 2,8167  | 3,38  | 70,42     | 84,50     | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 34                     | 30100000-0 | мастика<br>штемпельная на<br>глицериновой<br>основе | шт | 25    | 40,0000 | 48,00 | 1 000,00  | 1 200,00  | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 35                     | 30100000-0 | карандаш<br>чернографитный<br>трехгранный HB        | шт | 120   | 1,4417  | 1,73  | 173,00    | 207,60    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 36                     | 30100000-0 | карандаш<br>чернографитный<br>шестигранный HB       | шт | 120   | 0,8750  | 1,05  | 105,00    | 126,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 37                     | 30100000-0 | ручка шариковая,<br>цвет чернил<br>красный          | шт | 150   | 0,7500  | 0,90  | 112,50    | 135,00    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 38                     | 30100000-0 | ручка шариковая,<br>цвет чернил синий               | шт | 1 700 | 0,7500  | 0,90  | 1 275,00  | 1 530,00  | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 39                     | 30100000-0 | ручка шариковая,<br>цвет чернил черный              | шт | 100   | 0,7500  | 0,90  | 75,00     | 90,00     | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 40                     | 30100000-0 | штрих с кисточкой                                   | шт | 20    | 6,5667  | 7,88  | 131,33    | 157,60    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 41                     | 30100000-0 | штрих карандаш                                      | шт | 70    | 5,6250  | 6,75  | 393,75    | 472,50    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| Итого лот №3           |            |                                                     |    |       |         |       | 3 913,083 | 4 695,700 |                                                                                                                                                          |               |  |
| Лот №4 Скрепки         |            |                                                     |    |       |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
| 42                     | 30100000-0 | скрепка 25мм<br>(100шт)                             | уп | 50    | 3,6250  | 4,35  | 181,25    | 217,50    | va efectua in<br>decurs de<br>maxim 7 zile,<br>de la<br>comanda<br>persoanei<br>responsabile,<br>pe adresa<br>:or.Taraclia,<br>str. Valeriu<br>Cioban, 1 | conf. IBAN    |  |
| 43                     | 30100000-0 | Скрепки<br>пирамидальные, 32<br>мм, 100 штук        | уп | 40    | 3,9417  | 4,73  | 157,67    | 189,20    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 44                     | 30100000-0 | скрепочница                                         | шт | 25    | 12,6250 | 15,15 | 315,63    | 378,75    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| 45                     | 30100000-0 | скрепка гофрир<br>50мм (50шт) сталь                 | шт | 25    | 11,2500 | 13,50 | 281,25    | 337,50    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |
| Итого лот №4           |            |                                                     |    |       |         |       | 935,792   | 1 122,950 |                                                                                                                                                          |               |  |
| Лот №5 Степлеры, скобы |            |                                                     |    |       |         |       |           |           |                                                                                                                                                          |               |  |
| 46                     | 30100000-0 | степплер №10<br>корпус металл                       | шт | 10    | 30,8750 | 37,05 | 308,75    | 370,50    | va efectua in<br>decurs de<br>maxim 7 zile,<br>de la<br>comanda<br>persoanei<br>responsabile,<br>pe adresa<br>:or.Taraclia,<br>str. Valeriu<br>Cioban, 1 | conf. IBAN    |  |
| 47                     | 30100000-0 | степплер №24 корпус<br>металл мин 20<br>листов      | шт | 10    | 28,3167 | 33,98 | 283,17    | 339,80    | ././././././.                                                                                                                                            | ././././././. |  |

|                                           |                                    |                                                      |    |     |          |           |           |          |                                                                                                                             |             |  |
|-------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--|
| 48                                        | 30100000-0                         | степлер № 24<br>корпус металл на 30-70 листов, профи | шт | 1   | 90,4417  | 108,53    | 90,44     | 108,53   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 49                                        | 30100000-0                         | скобы № 10 1000шт никель                             | шт | 60  | 1,8750   | 2,25      | 112,50    | 135,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 50                                        | 30100000-0                         | скобы №24 1000шт никель                              | шт | 60  | 3,1250   | 3,75      | 187,50    | 225,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 51                                        | 30100000-0                         | скобы №23/15 1000шт никель                           | шт | 10  | 43,7500  | 52,50     | 437,50    | 525,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 52                                        | 30100000-0                         | антистеплер                                          | шт | 10  | 5,8167   | 6,98      | 58,17     | 69,80    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| Итого лот №5                              |                                    |                                                      |    |     |          | 1 478,025 | 1 773,630 |          |                                                                                                                             |             |  |
| Лот №6 Прочие канцелярские принадлежности |                                    |                                                      |    |     |          |           |           |          |                                                                                                                             |             |  |
| 53                                        | 30100000-0                         | зажим для бумаг 19 мм 12 шт                          | уп | 2   | 5,6250   | 6,75      | 11,25     | 13,50    | va efectua in decurs de maxim 7 zile, de la comanda persoanei responsabile, pe adresa :or. Taraclia, str. Valeriu Cioban, 1 | conf. IBAN  |  |
| 54                                        | 30100000-0                         | зажим для бумаг 25мм 12 шт                           | уп | 4   | 7,8167   | 9,38      | 31,27     | 37,52    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 55                                        | 30100000-0                         | зажим для бумаг 32 мм 12 шт                          | уп | 6   | 10,6250  | 12,75     | 63,75     | 76,50    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 56                                        | 30100000-0                         | зажим для бумаг 41 мм 12 шт                          | уп | 3   | 16,2500  | 19,50     | 48,75     | 58,50    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 57                                        | 30100000-0                         | зажим для бумаг 51 мм 12 шт                          | уп | 2   | 37,5000  | 45,00     | 75,00     | 90,00    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 58                                        | 30100000-0                         | калькулятор 12 Digit 155*200 мм                      | 7  | 5   | 150,0000 | 180,00    | 750,00    | 900,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 59                                        | 30100000-0                         | клей карандаш 36 гр                                  | шт | 120 | 5,6250   | 6,75      | 675,00    | 810,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 60                                        | 30100000-0                         | клей ПВА 120 мл                                      | шт | 25  | 11,9417  | 14,33     | 298,54    | 358,25   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 61                                        | 30100000-0                         | Ластик CLASS, 57x15x13 мм                            | шт | 60  | 2,2500   | 2,70      | 135,00    | 162,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 62                                        | 30100000-0                         | линейка пластик 30 см                                | шт | 25  | 0,9500   | 1,14      | 23,75     | 28,50    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 63                                        | 30100000-0                         | лоток вертикальный                                   | шт | 30  | 43,1250  | 51,75     | 1 293,75  | 1 552,50 | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 64                                        | 30100000-0                         | лоток вертикальный 3х секционный                     | шт | 2   | 115,6250 | 138,75    | 231,25    | 277,50   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 65                                        | лоток горизонтальный 3х секционный | лоток горизонтальный 3х секционный                   | шт | 10  | 98,1250  | 117,75    | 981,25    | 1 177,50 | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 66                                        | 30100000-0                         | ножницы 21,5 см                                      | шт | 15  | 10,5667  | 12,68     | 158,50    | 190,20   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 67                                        | 30100000-0                         | обложка А 4 Prostand                                 | шт | 110 | 1,2500   | 1,50      | 137,50    | 165,00   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 68                                        | 30100000-0                         | обложка для тетрадей А 5                             | шт | 50  | 0,3750   | 0,45      | 18,75     | 22,50    | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |
| 69                                        | 30100000-0                         | подушка штемпельная №3 160*90мм                      | шт | 12  | 8,6917   | 10,43     | 104,30    | 125,16   | ./././././.                                                                                                                 | ./././././. |  |

|              |            |                                                |    |    |          |        |            |            |               |               |  |
|--------------|------------|------------------------------------------------|----|----|----------|--------|------------|------------|---------------|---------------|--|
| 70           | 30100000-0 | скотч 18мм*20м                                 | шт | 40 | 1,7500   | 2,10   | 70,00      | 84,00      | ././././././. | ././././././. |  |
| 71           | 30100000-0 | нить полипропиленовая                          | шт | 3  | 90,0000  | 108,00 | 270,00     | 324,00     | ././././././. | ././././././. |  |
| 72           | 30100000-0 | дырокол 20-30 лист                             | шт | 5  | 43,2500  | 51,90  | 216,25     | 259,50     | ././././././. | ././././././. |  |
| 73           | 30100000-0 | Резинка для банкнот, размер 60 мм цветная      | kg | 1  | 124,8750 | 149,85 | 124,88     | 149,85     | ././././././. | ././././././. |  |
| 74           | 30100000-0 | фоторамка А4 из дерева, цвет красно-коричневый | шт | 60 | 28,4417  | 34,13  | 1 706,50   | 2 047,80   | ././././././. | ././././././. |  |
| 75           | 30100000-0 | скотч 48мм 40мкм                               | шт | 40 | 72,5000  | 87,00  | 2 900,00   | 3 480,00   | ././././././. | ././././././. |  |
| 76           | 30100000-0 | точилка для карандашей механическая железная   | шт | 5  | 64,8750  | 77,85  | 324,38     | 389,25     | ././././././. | ././././././. |  |
| 77           | 30100000-0 | кнопки Push Pins (50 шт)                       | шт | 5  | 3,5667   | 4,28   | 17,83      | 21,40      | ././././././. | ././././././. |  |
| 78           | 30100000-0 | губка канцелярская/увлажнитель для пальцев     | шт | 10 | 4,3167   | 5,18   | 43,17      | 51,80      | ././././././. | ././././././. |  |
| 79           | 30100000-0 | подставка для канцтоваров                      | шт | 10 | 68,7500  | 82,50  | 687,50     | 825,00     | ././././././. | ././././././. |  |
| Итого лот №6 |            |                                                |    |    |          |        | 11 398,108 | 13 677,730 |               |               |  |
| Сумма oferty |            |                                                |    |    |          |        | 25 823,167 | 30 987,800 |               |               |  |

**SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15**

**Director Nicolai Persin**

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md